
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11519-usluge-naprawy-wirowki-
hettich-eba20s-z-wymiana-czujnika-tacho

ZSO/51/2022

Zamówienie na: Usługę naprawy wirówki Hettich EBA20S z wymianą czujnika
tacho.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZSO/51/2022

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach

Tryb zamówienia: Zaproszenie do składania ofert

Rodzaj zamówienia: Usługi

Wartość szacunkowa: poniżej 130 000 PLN

Termin składania ofert: 21.12.2022 12:00

Miejsce składania ofert: za pośrednictwem e-mail: aifz@awf.katowice.pl

Załączniki:
Zaproszenie do składania ofert    docx,  23 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 18.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 18.12.2022 18:12

Liczba pobrań: 140

Załącznik nr 1 Formularz oferty    docx,  22 kB

https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11519-usluge-naprawy-wirowki-hettich-eba20s-z-wymiana-czujnika-tacho
https://bip.awf.katowice.pl/przetarg/p-11519-usluge-naprawy-wirowki-hettich-eba20s-z-wymiana-czujnika-tacho
/przetarg/p-11519-usluge-naprawy-wirowki-hettich-eba20s-z-wymiana-czujnika-tacho
/przetarg/p-11519-usluge-naprawy-wirowki-hettich-eba20s-z-wymiana-czujnika-tacho
/attachments/3704/download
/attachments/3701/download


Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 18.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 18.12.2022 18:12

Liczba pobrań: 128

Załącznik nr 3 Oświaczenie o braku podstaw do wykluczenia    docx,  21 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 18.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 18.12.2022 18:12

Liczba pobrań: 130

Załącznik nr 4 Wzór umowy    docx,  33 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 18.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 18.12.2022 18:12

Liczba pobrań: 125

Załącznik nr 2 OPZ    docx,  19 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 18.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 19.12.2022 10:54

Liczba pobrań: 120

Powiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  231 kB

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 21.12.2022

/attachments/3702/download
/attachments/3703/download
/attachments/3708/download
/attachments/3724/download


Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 21.12.2022 12:06

Liczba pobrań: 130

Metryczka

Wytworzył: Agata Wacek

Data wytworzenia: 18.12.2022

Opublikował w BIP: Agata Wacek

Data opublikowania: 18.12.2022 18:12

Ostatnio zaktualizował: Agata Wacek

Data ostatniej
aktualizacji: 21.12.2022 12:06

Liczba wyświetleń: 13


